
Echipamente electronice si IT- camin cultural Gheraesti, cf ADV1257983

I.D.: 65431444

Data publicarii	18.01.22	Coduri CPV	30000000-9 30122100-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 68.670,00 RON - 68.670,00 RON

Descriere: Achiziție directă echipamente electronice și IT, în cadrul proiectului "Renovarea, modernizarea, extinderea și dotarea căminului cultural din satul Gherăeștii Noi și dotarea căminului cultural din localitatea Gherăești, comuna Gherăești, jud. Neamț": Nr crt Denumire Cantitate (bucati) Pret unitar fara TVA Pret total fara TVA 1 Acer Aspire A715 2 3700 7400 2 Sistem PC All in One ACER Aspire C24-1651 2 4650 9300 3 USB Kingston DataTraveler 100 G3 128GB 4 100 400 4 Multifunctional Konica Minolta bizhub C257i 1 12000 12000 5 Cartus Toner Konica Minolta TN227K (Negru) 4 250 1000 6 Cartuse Toner Konica Minolta: 1xTN227M (Magenta), 1xTN227Y (Galben), 1xTN227C (Albastru) 2 1500 3000 7 Router Wireless TP-LINK Archer C5400X 1 1200 1200 8 TV Smart SAMSUNG 50AU7172 2 2000 4000 9 Canon EOS 2000D 2 4000 8000 10 Sistem de securitate cu alarma 2 6290 12580 11 Radio Muse M-30 BTB 1 290 290 12 Acer H6815BD 1 4000 4000 13 Ecran Proiectie FormTex panza 300x230cm 1 3000 3000 14 Receptor multifrecventa cu 4 canale Stage Line TXS-646 1 2500 2500
